

**Protokół Nr 23/07**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 28 marca 2007 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecni: P.Z. Wrzałka, Wicemarszałek Województwa-nieobecność usprawiedliwiona/oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

**Przyjęto następujący porządek obrad:**

- 1. podjęcie uchwały w sprawie podziału pozostałej części 30 % rezerwy środków Funduszu Pracy będącej w dyspozycji samorządu województwa na finansowanie w 2007 roku projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działań:1.2 „*Perspektywy dla młodzieży*” i 1.3 „*Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia*” Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich,**
- 2. przyjęcie informacji dla Komisji Samorządu Terytorialnego nt. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w 2006 roku,**
- 3. wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zakupu inwestycyjnego przez Muzeum Narodowe w Kielcach,**
- 4. wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe wykonania projektu budowlanego nowej siedziby Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach,**
- 5. wniosek o wyrażenie zgody na złożenie oferty Województwa Świętokrzyskiego na organizację zawodów finałowych Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach halowych w 2009 roku,**
- 6. podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w trybie otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu upowszechniania turystyki,**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2007 roku,**
- 8. wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury zamówienia publicznego na dostawę mebli biurowych dla Urzędu Marszałkowskiego,**
- 9. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych upoważnienia do reprezentowania Beneficjenta Końcowego Działań 2.2, 2.5, 2.6 i 3.4 ZPORR w sprawach dotyczących kontroli na miejscu realizacji projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych i budżetu państwa,**

10. zaakceptowanie proponowanych zabezpieczeń do Działania 2.5 Promocja Przedsiębiorczości w ramach ZPORR 2004-2006 – proponowane zabezpieczenia,
11. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru składowania i przerobu odpadów w Przededworzu, gmina Chmielnik,
12. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego „Celiny II” w części położonej na obszarze miasta i gminy Chmielnik,
13. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Włoszczowa,
14. przyjęcie /2/ wniosków w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji o RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego”,
15. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i sporządzania informacji z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2006 roku,
16. wniosek dot. oceny wypełniania przez uprawnionego do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Mierzawa Nr 1.,
17. przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Tarnowskiej 10 w Kielcach,
18. podjęcie decyzji w sprawie zakupu nagród dla laureatów Konkursu pn. „Gimnazjalisto – wybierz zdrowe życie bez nałogów”,
19. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach aparatury i sprzętu medycznego,
20. przyjęcie projektu wystąpienia pokontrolnego z kontroli doraźnej przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach w zakresie postępowania ze zwłokami osób zmarłych w szpitalu,
21. przyjęcie projektu wystąpienia pokontrolnego z kontroli doraźnej przeprowadzonej w Wojewódzkim Specjalistycznym ZOZ Gruzlicy i Chorób Płuc w zakresie postępowania ze zwłokami osób zmarłych w szpitalu,
22. podjęcie decyzji w sprawie realizacji programu profilaktyczno-edukacyjnego dla przyszłych kierowców pn. „Bezpieczna Droga”
23. wniosek o wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2007 zadań wynikających z realizacji projektu własnego Działanie 2.6 pt. „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” realizowanego na podstawie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1781/06 z dnia 15 listopada 2006 roku,
24. podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok,

## **25. podjęcie /9/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok.**

### **Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.**

#### **Ad 1**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.A. Lato Dyrektor WUP. Podjęcie uchwały w sprawie podziału pozostałej części 30 % rezerwy środków Funduszu Pracy będącej w dyspozycji samorządu województwa na finansowanie w 2007 roku projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działań:1.2 „Perspektywy dla młodzieży” i 1.3 „Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia” Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 2/

Przeznacza się pozostałą część 30% rezerwy środków Funduszu Pracy będącej w dyspozycji samorządu województwa na realizację przez samorządy powiatowe w roku 2007 projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działań 1.2 „Perspektywy dla młodzieży” i 1.3 Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego bezrobocia”.

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na podział pozostałej części kwoty 30% z rezerwy ww. środków oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 182/07 w tej sprawie.

#### **Ad 2**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-7/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Przyjęcie informacji dla Komisji Samorządu Terytorialnego nt. działalności Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego w 2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 3/

Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

#### **Ad 3**

Wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie zakupu inwestycyjnego przez Muzeum Narodowe w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 4/

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodą na dokonanie zakupu inwestycyjnego na łączną kwotę 111.300zł.

#### **Ad 4**

Wniosek o wyrażenie zgody na wsparcie finansowe wykonania projektu budowlanego nowej siedziby Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 5/

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wsparcie finansowe wykonania projektu budowlanego dla nowej siedziby naszej jednostki tj. Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach.

#### **Ad 5**

Wniosek o wyrażenie zgody na złożenie oferty Województwa Świętokrzyskiego na organizację zawodów finałowych Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w

sportach halowych w 2009 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 6/

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zgłoszenie oferty Województwa Świętokrzyskiego na organizację zawodów finałowych Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w sportach halowych w 2009 roku.

#### **Ad 6**

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w trybie otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu upowszechniania turystyki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 7/  
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 183/07 w tej sprawie.

#### **Ad 7**

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury w 2007 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 8/  
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 184/07 w tej sprawie.

#### **Ad 8**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P.R. Siejka Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego.

Wniosek o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury zamówienia publicznego na dostawę mebli biurowych dla Urzędu Marszałkowskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 9/

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie zamówienia na dostawę mebli w trybie przetargu nieograniczonego.

#### **Ad 9**

W tej części posiedzenia /pkt. 9-10/ uczestniczył P.S. Piskorek Dyrektor Dep. Funduszy Strukturalnych.

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych upoważnienia do reprezentowania Beneficjenta Końcowego Działań 2.2, 2.5, 2.6 i 3.4 ZPORR w sprawach dotyczących kontroli na miejscu realizacji projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych i budżetu państwa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 10/

Po dyskusji Zarząd udzielił upoważnienia Dyrektorowi Dep. Funduszy Strukturalnych do reprezentowania Beneficjenta Końcowego do ww. działań.

#### **Ad 10**

Zaakceptowanie proponowanych zabezpieczeń do Działania 2.5 Promocja Przedsiębiorczości w ramach ZPORR 2004-2006, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 11/

Po dyskusji Zarząd zaakceptował proponowane zabezpieczenia do Działania 2.5 Promocja Przedsiębiorczości w ramach ZPORR 2004-2006.

#### **Ad 11**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 11-13/ uczestniczył P. R. Dziedzic Dyrektor Dep. MGKiP.

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru składowania i przerobu odpadów w Przededworzu, gmina Chmielnik, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr12/

Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 11/07 w tej sprawie.

#### **Ad 12**

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu górniczego „Celiny II” w części położonej na obszarze miasta i gminy Chmielnik, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 13/

Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 12/07 w tej sprawie.

#### **Ad 13**

Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia projektu zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Włoszczowa, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 14/

Zarząd jednogłośnie podjął postanowienie Nr 13/07 w tej sprawie.

#### **Ad 14**

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-16/ uczestniczył P.J. Lis Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Przyjęcie /2/ wniosków w sprawie wyrażenia opinii do projektu planu aglomeracji o RLM powyżej 2000, przedłożonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 15/

Po dyskusji Zarząd zaopiniował pozytywnie projekty planów aglomeracji dla Gminy Morawica i Gminy Pawłów oraz jednogłośnie podjął uchwały Nr 186/07 i Nr 187/07 w tych sprawach.

#### **Ad 15**

W tej części posiedzenia /pkt.15/ uczestniczył P.M. Obara Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i sporządzania informacji z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 16/

Wojewódzki Fundusz przeznacza środki na dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w celu realizacji zasady równoważnego rozwoju i polityki ekologicznej państwa. Najważniejsze cele i zadania jakie stoją przed Funduszem w najbliższych latach definiuje „Strategia działania Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach na lata 2005-2008”. Strategia jest dokumentem otwartym, opracowywane programy, zasady i kryteria będą dostosowane do obowiązującego prawodawstwa. Najważniejszym zadaniem Wojewódzkiego Funduszu jest współfinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych w poszczególnych dziedzinach przy udziale środków pochodzących z Unii Europejskiej.

Lista przedsięwzięć priorytetowych do dofinansowania została określona przez Zarząd Funduszu w konsultacji ze służbami Marszałka Województwa i Wojewody Świętokrzyskiego.

Po dyskusji Zarząd przyjął sprawozdanie wraz z informacją i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 188/07 w tej sprawie.

#### **Ad 16**

Wniosek dot. oceny wypełniania przez uprawnionego do rybactwa obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej w obwodzie rybackim rzeki Mierzawa Nr 1., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 17/

Po dyskusji Zarząd pozytywnie ocenił wypełnienie przez Polski Związek Wędkarski w Kielcach o obowiązku prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej ww. obwodzie i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 189/07 w tej sprawie.

#### **Ad 17**

W tej części posiedzenia /pkt.17-23/ uczestniczyła P.B. Jakacka-Green Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Przyjęcie informacji o kontroli problemowej przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Tarnowskiej 10 w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 18/

Po przeprowadzonej wizji lokalnej i na podstawie okazanych dokumentów stwierdzono faktyczne wykonanie zakresu rzeczowego projektu oraz nie stwierdzono żadnych uchybień i w związku z tym nie przewiduje się wystąpienia pokontrolnego.

Po dyskusji Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

#### **Ad 18**

Podjęcie decyzji w sprawie zakupu nagród dla laureatów Konkursu pn. „Gimnazjalisto – wybierz zdrowe życie bez nałogów”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 19/

Po dyskusji Zarząd podjął decyzję zakupu nagród dla laureatów ww. konkursu.

#### **Ad 19**

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach aparatury i sprzętu medycznego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 20/

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach Pan Jan Gierada wystąpił o wyrażenie zgody na zakup aparatury i sprzętu do Laboratorium Diagnostycznego do Pracowni RTG dla potrzeb Oddziału Nefrologii oraz dla potrzeb Oddziału Kardiochirurgii.

Po dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 190/07 w tej sprawie.

#### **Ad 20**

Przyjęcie projektu wystąpienia pokontrolnego z kontroli doraźnej przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach w zakresie postępowania ze zwłokami osób zmarłych w szpitalu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 21/

Ze względu na stwierdzenie wielu nieprawidłowości podczas kontroli zostało sporządzone wystąpienie pokontrolne.

Po dyskusji Zarząd przyjął projekt wystąpienia pokontrolnego ww. jednostce.

#### **Ad 21**

Przyjęcie projektu wystąpienia pokontrolnego z kontroli doraźnej przeprowadzonej w Wojewódzkim Specjalistycznym ZOZ Gruzłicy i Chorób Płuc w zakresie postępowania ze zwłokami osób zmarłych w szpitalu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 22/

Ze względu na stwierdzenie wielu nieprawidłowości podczas kontroli zostało sporządzone wystąpienie pokontrolne.

Po dyskusji Zarząd przyjął projekt wystąpienia pokontrolnego ww. jednostce.

#### **Ad 22**

Podjęcie decyzji w sprawie realizacji programu profilaktyczno-edukacyjnego dla przyszłych kierowców pn. „Bezpieczna Droga”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 23/

Celem programu jest uwrażliwienie kandydatów na przyszłych kierowców na niebezpieczeństwa wynikające z prowadzenia pojazdu pod wpływem alkoholu. Program zakłada, że w ramach kursu na prawo jazdy odbywały by się dwugodzinne szkolenia z zakresu szkodliwości i niebezpieczeństwa spożywania alkoholu przez kierowców wraz z konsekwencjami jakie za tym stoją.

Po dyskusji Zarząd podjął decyzję o realizacji ww. programu.

#### **Ad 23**

Wniosek o wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2007 zadań wynikających z realizacji projektu własnego Działanie 2.6 pt. „Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” realizowanego na podstawie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1781/06 z dnia 15 listopada 2006 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 24/

Po dyskusji Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok bieżący zadań wynikających z realizacji ww. projektu.

#### **Ad 24**

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 25/

Zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu województwa o kwotę 547.705,52zł., w dziale 150-Przwtwórstwo przemysłowe, rozdziale 15011-Rozwój przedsiębiorczości § 2679-dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących projekty finansowe z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej z przeznaczeniem na współfinansowanie Priorytetu 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach: Działanie 2.5-Promocja przedsiębiorczości, Działanie 2.6 Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy dla jednostki realizującej tj. Urzędu Marszałkowskiego Wojew. Święt. i Działanie 3.4 Mikroprzedsiębiorstwa z przeznaczeniem na współfinansowanie Priorytetu 3 Rozwój lokalny.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 191/07 w tej sprawie.

#### **Ad 25**

Podjęcie /9/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /zał. Nr 26/

Pierwsza zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01006-Zarządy melioracji i urządzeń wodnych przesunięcie z §4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne §4300-zakup usług pozostałych do §3020-wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń §4390-zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii §4700-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na kwotę 24.847,00zł., z przeznaczeniem na wypłatę odprawy pośmiertnej żonie zmarłego pracownika, opracowanie ekspertyz, opinii dotyczących funkcjonowania instalacji wentylacyjnej, klimatyzacyjnej i energetycznej oraz szkolenia pracowników Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji Wodnych w Kielcach.

Druga zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Promocji Edukacji Kultury, Sportu i Turystyki dotyczy przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75075-Promocja jednostek samorządu terytorialnego przesunięcie z §4210-zakup materiałów i wyposażenia do §4360-opłaty z tyt. Zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej na kwotę 3.000,00zł.

Trzecia zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego i dotyczy przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziału 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami przesunięcie z §4300-zakup usług pozostałych do §4590-kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych na kwotę 2.390zł., z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania z tyt. Przejścia z mocy prawa na własność Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w Promniku, gmina Strawczyn, wydzielonej pod drogę wojewódzką Nr 786.

Czwarta zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Infrastruktury o dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 600-Transport i łączność, rozdziału 60003-Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe przesunięcie z §2630-dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych do § 4610-koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego na kwotę 13.887,00zł., z przeznaczeniem na zapłatę kosztów sądowych dotyczących dopłat do ustawowych ulg dla przewoźników wykonujących krajowe autobusowe przewozy pasażerskie.

Piąta zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej i dotyczy przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 852-Pomoc społeczna, rozdziału 85212-Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składnika ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczeni-



nia społecznego przesunięcie z §4210-zakup materiałów i wyposażenia §4300-zakup usług pozostałych do §4380-zakup usług obejmujących tłumaczenia na kwotę 1.977,00zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów tłumaczenia dokumentów niezbędnych do realizacji zadania p.n. koordynacja systemów zabezpieczenia w zakresie świadczeń rodzinnych.

Szósta zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy celowej budżetu z działu 758-Różne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne i celowe § 6800-rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne do działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92108-Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele § 6220-dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych na kwotę 2.000.000zł., z przeznaczeniem dla Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach na wykonanie dokumentacji technicznej projektu pn: „Budowa budynku Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach przy ul. Żeromskiego 12”.

Siódma zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Zdrowia i Polityki społecznej i dotyczy przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85332-Wojewódzkie urzędy pracy przesunięcie z § 4040-dodatkové wynagrodzenie roczne § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne § 4300-zakup usług pozostałych na łączną kwotę 21.000zł, do § 4390-zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz o opinii §4400-opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe §4420-podróżę służbowe zagraniczne §4700-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej z przeznaczeniem na wykonanie ekspertyz i opinii związanych z eksploatacją budynku przy ul. Witosa 86 w Kielcach, opłat ponoszonych za wynajem garaży, podróżę służbowe zagraniczne dotyczącę unijnego pośrednictwa pracy, koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego, świadczenia usług EURES i przeszkolenia pracowników w związku z wdrażaniem nowych zadań wynikających z realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ósma zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Dep. Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego i dotyczy przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 710-Działalność usługowa, rozdział 71003-Biura planowania przestrzennego przesunięcie z §4300-zakup usług pozostałych do § 4390-zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz analiz i opinii na kwotę 45.000zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie analiz i opinii dotyczącęch planu przestrzennego zagospodarowania województwa.

Ostatnia zmiana została dokonana na wniosek Kierownika Biura Kadr i Szkolenia i dotyczy przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdział 75011-Urzędy wojewódzkie przesunięcie z §4010-wynagrodzenia osobowe pracowników do §4040-dodatkové wynagrodzenia roczne na kwotę 2.000zł., z przeznaczeniem na dodatkové wynagrodze-

nia roczne dla pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej, powyższa zmian nie powoduje zwiększenia łącznej kwoty wynagrodzeń wynikających ze stosunku pracy.

Po dyskusji Zarząd podjął jednogłośnie uchwały od Nr 192/07 do Nr 200/07 w tych sprawach.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Adam Jarubas

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos - .....
2. Marek Kwitek - .....
3. Marcin Perz -.....

**LISTA OBECNOŚCI  
CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
oraz osób zaproszonych  
uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 28 marca 2007 r.**

| Lp. | Imię i Nazwisko        | Funkcja                                           | Podpis                                                                                |
|-----|------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.  | Adam Jarubas           | Marszałek Województwa                             |    |
| 2.  | Zdzisław Wrzałka       | Wicemarszałek                                     |    |
| 3.  | Marek Gos              | Członek Zarządu                                   |    |
| 4.  | Marcin Perz            | Członek Zarządu                                   |    |
| 5.  | Marek Kwitek           | Członek Zarządu                                   |    |
| 6.  | Zdzisław Wojciechowski | Skarbnik Województwa                              |    |
| 7.  | Bernard Antos          | Dyrektor Kancelarii Zarządu                       |    |
| 8.  | Iwona Sinkiewicz       | Rzecznik Prasowy                                  |   |
| 9.  | Ewa Kokowska           | Koordynator Zespołu Radców Prawnych               |  |
| 10. | Andrzej Lato           | Dyrektor WUP                                      |  |
| 11. | Jacek Kowalczyk        | Dyrektor Dep. PEKST                               |  |
| 12. | Robert Siejka          | Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego     |  |
| 13. | Stanisław Piskorek     | Dyrektor Funduszy Strukturalnych                  |  |
| 14. | Roman Dziedzic         | Dyrektor Dep. MGKiPP                              |  |
| 15. | Jan Lis                | Z-ca dyrektora Dep. ROW i Ś                       |  |
| 16. | Marian Obara           | Prezes Wojew. Funduszu Ochrony Środ. i Gosp. Wod. |  |
| 17. | Janusz Śledziński      | Dyrektor Dep.                                     |  |
| 18. | Barbara Jakacka-Green  | Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej       |  |

Andrzej Jankowski